prácticas en cuestión.

III.- IMPONER las costas de Alzada a la accionada vencida. A tal fin,

REGÚLANSE los honorarios de los profesionales intervinientes como sigue:

Dr.  M  A  M  Á  como  patrocinante,  en  6  UMA

equivalentes en la actualidad a PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO

MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA ($294.450) y Dr. J  D  R  en

4,8 UMA equivalentes en la actualidad a PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y

#38105721#414374795#20240531111413628

CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA ($235.560) y 1,92 UMA equivalentes

actualmente  a  PESOS  NOVENTA  Y  CUATRO  MIL  DOSCIENTOS

VEINTICUATRO  ($94.224)  en  el  doble  carácter.  Más  I.V.A.  si

correspondiere.

IV.- COMUNICAR al Centro de Información Judicial, dependiente de

la Corte Suprema de Justicia de la Nación (conforme Acordada 5/2019 de

ese Tribunal).

V.- REGÍSTRESE, notifíquese y devuélvase.-